令和 7年 6月 3日

歯科医院各位

学校法人本山学園

インターナショナル岡山歯科衛生専門学校

学校長 小野俊朗  公印省略

2025年度合同就職説明会のご案内

拝啓 向暑の候 貴院におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、本校にて下記の通り合同就職説明会を開催することとなりました。ご多忙のところ恐縮では

ございますが、参加ご希望の医院様は下記ORコードから申し込みをお願いいたします。

敬具

記

・開催日時 ： 令和 7年 8月 24日（日曜日）  9：30～12：30（予定）

          ※集合時間は各医院によって異なります（申し込み後に連絡いたします）

・開催場所 : 〒700-0913

岡山県岡山市北区大供 3-2-18

学校法人本山学園 インターナショナル岡山歯科衛生専門学校(11階・12階)

・詳細 ： 別紙 1参照

・申し込み方法 ： 右のQRコードを読み取って必要事項をご入力ください。

           ※申し込み期限：6/25（水）

お問い合わせ

担当：求人・就職担当 鷹取佐知子

086-212-0155

takatori@motoyama-e.com

別紙 1

2025年度合同就職説明会

1年教室 2年教室 3年教室を使用し、各医院 30分（予定）の時間枠の中で医院の紹介をし

ていただきます。（学生は興味のある医院の時間に合わせて教室を移動する）

学校準備物

・パソコン

・プロジェクター

・スクリーン

・マイク

各医院でご用意いただくもの

・医院紹介用の資料（PowerPoint等）があればありがたいです。

・医院のパンフレット、求人票等 医院紹介に必要なもの

タイムテーブル案

時間 1年教室 2年教室 3年教室

9：30～10：00 A医院 E医院 I医院

10：10～10：40 B医院 F医院 J医院

10：50～11：20 C医院 G医院 K医院

11：30～12：00 D医院 H医院 L医院

※今年度初の試みで、どのくらいの医院様がご参加をくださるのか不明であるため、時間等が

変更になる可能性がありますのでご了承ください。